
ČÁST III 

MČ BRNO-BYSTRC 
 
HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

  1. 6882/1 
u OC MAX na ul. 
Kubíčkova (chodník u 
lávky) 

 
10 6.00–22.00 h. 

 vyjma textilu 

  2.   

6882/3, 
7514/2 

u OC MAX na ul. 
Kubíčkova (chodník 
před hlav. vstupem) 

 
20 6.00–22.00 h. celoročně 

vyjma textilu 

6882/3, 
7514/2 

u OC MAX na ul. 
Kubíčkova (chodník 
před hlav. vstupem) 

 
70 6.00–22.00 h. prosinec 

vánoční zboží 

  3.  vypuštěna      

  4. 7697/1 
ul. Vondrákova – 
parkoviště pod OC 
Albert 

 
10 6.00–22.00 h. 

 vyjma textilu 

  5.  vypuštěna      

  6. 7695 
ul. Vondrákova – 
chodník pod OC Albert 

 
30 6.00–22.00 h. 

  

  7. 

58/10, 2/1 
nám. 28 dubna – 
plocha před OC Albert 
a u kostela 

 
700 6.00–22.00 h. prosinec  

tradiční vánoční 
zboží 

58/10, 2/1 
nám. 28 dubna – 
plocha před OC Albert 
a u kostela 

 

700 6.00–22.00 h. 

akce 
pořádané 
MČ Brno-
Bystrc 

 

  8. 73/3 
nám. 28 dubna – před 
OC Albert 

 
30 dtto prosinec 

tradiční vánoční 
zboží 

  9. 77/1 
ul. Na Zeliskách – 
dvorní trakt za OC 
Albert 

 
30 dtto 

 vyjma textilu 

10.  vypuštěna      

11.  vypuštěna      

12. 
1411/4, 
1411/2, 
1411/38 

k ul. U Zoologické 
zahrady před lávkou 
podél chodníku od 
zastávky tram. MHD 

 

50 6.00–22.00 h. 

 vyjma textilu 

13. 3284 
ul. Přístavní – tržiště 
nad Přístavištěm 

 

650 

6.00–22.00 h., v 
době konání fest. 

BMUE 
10.00–24.00 h. 

  

14. 3442/2 
ul. Přístavní – 
nezpevněná plocha u 
loděnice DPMB 

 
1158 dtto 

  

15. 3439/1 
ul. Přístavní – 
parkoviště u 
Přístaviště 

 
60 dtto 

  

16. 384/1 

ul. Přístavní – pravá 
strana příjezdové 
komunikace k 
Přístavišti 

 

200 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

pouze pro 
akce pod 
záštitou 
statutárního 
města Brna a 
MČ Brno-
Bystrc 

 

17. 3268 
ul. Přístavní – nad 
areálem lodní dopravy 

 
30 dtto  

 

18. 

1723/7, 
1723/8, 
1723/103,  
1723/104, 
1723/121 

ul. Přístavní – vedle 
hlídaného parkoviště 

 

1376 dtto  

 

19. 
3256/1, 3488, 
3494, 3517 

pláže Rakovec, podél 
plážové komunikace 

 
160 dtto 

 občerstvení 

20. 3528 
pláže Rakovec, vedle 
oploceného hřiště a 
vedle oplocení DPMB 

 
80 dtto 

 občerstvení 

21. 3527 
pláže Rakovec, vedle 
sociálního zařízení 

 
40 dtto 

 občerstvení 

22. 
7391/4, 
7391/3 

ul. Vejrostova, 
parkoviště při ul. 
Ečerova 

 
30 6.00–22.00 h. prosinec 

tradiční vánoční 
zboží 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

23. 7562/3 
ul. Ečerova před OC 
Albert 

 
50 6.00–22.00 h. 

 vyjma textilu 

24. 
1938/709, 
1938/711 

ul. Vejrostova – 
parkoviště u 
Bystroušky 

 
500 dtto 

  

25. 3524 

louka nad plážemi 
Rakovec, minimálně 
6 m od plážové 
komunikace  

 

15 dtto 

 občerstvení 

26. 3275/1 
ul. Přístavní – nad 
areálem lodní dopravy 

 

15 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

 občerstvení 

27. 3426 
ul. Přístavní – 
Jachtklub 

 

80 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

 občerstvení 

28. 8275 
ul. Říčanská před 
supermarketem Albert 

 
14 6.00–22.00 h. 

 sezónní zboží 

29. 3491/1 

zeleň nad plážemi 
Rakovec, minimálně 
6 m od plážové 
komunikace 

 

20 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

 občerstvení 

30. 3539/1 

Rakovecká zátoka, 
nad restaurací 
Rybářská bašta u 
provozovny Sun´s 
Caffé s půjčovnou lodí 

 

90 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

 
 

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet 
prodej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  1. 2480/58 
ul. Lýskova – areál 
služeb 

 
15 10.00–22.00 h. celoročně 

 

  2. 
2482/1, 2482/4, 
2480/23 

ul. Lýskova – u 
zdravotního 
střediska 

 
80 dtto 1.4.–31.10. 

 

  3. 2231, 2229/2 
ul. Rerychova – u 
křižovatky s ul. 
Kamechy 

 
100 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

  4. 2093/3, 2093/1 
ul. Foltýnova u 
SBD Průkopník 

 
14 dtto dtto 

 

  5. 26/4 
nám. 28. dubna před 
restaurací U Lípy 

 
40 dtto dtto 

 

  6. 386/1 
nám. 28. dubna 
před restaurací, 
před cukrárnou 

 
50 dtto dtto 

 

  7. 
1938/301, 
1938/302 

ul. Kubíčkova, 
centrální park 

 
25 dtto dtto 

 

  8.  vypuštěna      
  9. 3144/9 ul. Kachlíkova  50 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10.  

10. 1428/1, 1414/1 
ul. U Zoologické 
zahrady – za lávkou 

 
25 dtto dtto 

 

11. 462/9 
ul. Obvodová – u 
bývalého mlýna 

 
180 dtto celoročně 

 

12. 67/8, 820/1 
ul. Odbojářská – u 
OC Javor 

 
30 dtto 1.4.–31.10. 

 

13. 7016/1, 7016/14 
ul. Rerychova – 
Lýskova 

 
50 dtto dtto 

 

14. 7945/1, 7945/2 
ul. Teyschlova za 
or. č. 23 

 
60 dtto dtto 

 

15. 2459/333 ul. Kavčí  20 dtto dtto  

16. 3440/4 
ul. Přístavní u 
přístaviště lodní 
dopravy DPMB 

 

20 

Ne-Čt 
10.00–23.00 h.; 

Pá, So 
10.00–24.00 h.; 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet 
prodej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

17. 

1723/7,1723/8, 
1723/9, 
1723/103, 
1723/104, 
1723/121, 
3251/199, 
3271/1,3280/1, 
3280/2,3281, 
3283, 3286/1, 
3288/1,3288/2, 
3288/3,3289, 
3290,3291/1, 
3291/2,3295, 
3297,3298, 
3299/1,3300, 
3301/1,3303, 
3437,3443/1, 
3305 

ul. Přístavní 

 

výměra 
parcel 

Ne-Čt 
10.00–23.00 h.; 

Pá, So 
10.00–24.00 h.; 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

18. 3537/3, 3537/5 
ul. Rakovecká – 
Rybářská bašta 

 
250 dtto dtto 

 

19. 4214/1, 4216/2 
ul. Rakovecká – 
Kozí Horka 

 
150 dtto dtto 

 

20. 4458 
ul. Rakovecká – 
Kozí Horka – Na 
Dorazu 

 
100 dtto dtto 

 

21. 73/3 
nám. 28. dubna u 
OC Javor 

 
150 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

22. 384/1 ul. Přístavní 

 

50 

Ne-Čt 
10.00–23.00 h.; 

Pá, So 
10.00–24.00 h.; 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

23. 7928/1 
ul. Odbojářská u 
společenského 
centra 

 
16 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

24. 2459/45 ul. Kavčí  40 15.00–21.00 h. dtto  
25. 7562/3 ul.Ečerova  5 10.00–22.00 h. dtto  

26. 
2458/204, 
2458/11 

ul. Vlaštovčí 
 12 

(8+4) 
11.00–19.00 h. dtto 

 

27. 3539/1 

Rakovecká 
zátoka, nad 
restaurací 
Rybářská bašta u 
provozovny Sun´s 
Caffé s půjčovnou 
lodí 

 

90 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. BMUE 
10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

HLAVA C: Lunaparky a jiné pouťové atrakce 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 3439/1 ul. Přístavní 

 

4500 

10.00–22.00 h.; 
v době konání fest. 

BMUE 
10.00–24.00 h. 
(od 22.00 h. bez 

zvukového 
doprovodu) 

1.4.–31.10. 

 

HLAVA D: Pochůzkový prodej 

Pochůzkový prodej na území MČ Brno-Bystrc je možno provozovat pouze v následujících lokalitách: 

• prostor při Brněnské přehradě v úseku Kozí horka – Přístaviště vymezeném parcelami p. č. 384/1, 
3448/1, 3448/2, 3448/11, 3448/13, 3448/15, 3448/17, 3448/18, 3448/20, 3448/21, 3448/22, 3448/23, 
3448/24, 3448/25, 3448/26, 3448/28, 3448/29, 3448/30, 3448/31, 3531 v k. ú. Bystrc. 

 



HLAVA E: Pojízdný prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej je na celém území MČ Brno-Bystrc zakázán. 

Prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém 
území MČ Brno-Bystrc. 

 

 


